
Podmínky provozu školy a školní družiny od 25.5.2020 

Pamatujme: 

1. Do školy je rodičům vstup zakázán. 

2. Ranní družina je mimo provoz. 

3. Žáci přicházejí nejdříve v 7,30. 

4. Vcházejí pouze vchodem školy. 

5. Po příchodu se přezují, odloží si věci v šatně, umyjí a vydezinfikují si ruce. 

6. Do školy přicházejí v roušce /druhou, náhradní mají v sáčku/. 

7. Mají s sebou ještě jeden čistý sáček na odložení roušky. 

8. Po škole se pohybují v roušce, odloží ji v hodině do sáčku, při pobytu v lavici. 

9. Lavice jsou rozestavěny 2 metry od sebe. 

10. Učíme se do oběda ve dvou třídách /1. a 2. ročník, 3. a 4. ročník/. 

11. Svačinku žáci jí ve svých lavicích. 

12. Po každé hodině si umyjí ruce mýdlem, před jídlem použijí dezinfekci. 

13. Ve škole může být jen dítě zdravé. Bez rýmy, kašle, teploty, dušnosti, ani jiných projevů 
nemoci. 

14. V případě projevů nemoci žáka ve škole nebo školní družině, je nezbytně nutné  reagovat na 
telefon ze školy a v co nejkratší době vyzvednou dítě ze školy nebo družiny. 

15. Z důvodu ochrany zdraví a života žáka, jiných žáků a zaměstnanců školy, budeme jednou 
denně žákům měřit teplotu. 

16. Při pobytu žáka ve školce nebo družině nebudeme opouštět objekt školy. 

17. Žák z družiny a ze školy odchází školním vchodem. 

Svým podpisem potvrzuji, že jsem se seznámil s podmínkami základní školy a družiny od 25.5.2020 při 
epidemii Covid -19, a s těmito podmínkami souhlasím bez výhrad. 

Pokud dojde ke změně zdravotního stavu dítěte, budu ihned informovat ředitele.                                            

                                                                                                             .....……………………………………                                       

 Podpis zákonného zástupce dítěte 

 V Orlové 25.5.2020 

 


